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- Wszyscy Wykonawcy -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 14

Kosciét pw. Sw. Stanislawa
i Sw. Waclawa
Katedra Diecezji Swidnickiej

Dotyczy: postgpowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamdwienia publicznego
obejmujgcego zadanie pn.: , Termomodernizacja budynkéw Gminy Miasto Swidnica
pelnigcych funkcje oswiatowe: budynku A i C Szkoly Podstawowej nr 4 w Swidnicy przy ul.
Marcinkowskiego 4-6"

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajac na podstawie dziatajac na podstawie art.

135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z
Kogcidt Pokoju pw. Sw. Tréjcy

Wpisany na liste UNEsco . 2023 1., poz. 1605 z pézn. zm.), udziela si¢ odpowiedzi na nastgpujace pytania:

Pytanie nr 1.:

Na rzucie piwnic i rzucie parteru przy budynku wida¢ zaznaczone wokét budynku
studzienki piwniczne 4 z jednej strony i 4 z drugiej strony. Projekt nie opisuje
zadnych prac zwigzanych z tymi elementami podobnie jak przedmiar. Czy te

elementy nie podlegaja remontowy?

Odpowiedz:
W zwigzku z pracami termomodernizacyjnymi przy $cianie zewng¢trznej budynku,

Rynek

wymagany jest remont 8 studzienek - $cianek i pokrycia — kraty.

Pytanie nr 2.:
Prosimy o podanie grubosci welny mineralnej na dachu budynku basenu. W opisie

do projektu podaje si¢ grubo$¢ 25 cm na przekroju 20 cm, w przedmiarze 18 cm.
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Odpowiedz:
W przypadku stropodachu wentylowanego - granulat — gr 20cm.

W przypadku stropodachu nie wentylowanego — zastosowa¢ welng mineralng

dachowa - gr 25cm.

Pvtanie nr 3.:

Prosimy o podanie grubosci docieplenia granulatem z welny mineralnej na

budynku sali gimnastycznej. Projekt podaje 20 cm w przedmiarze 18 cm.

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé grubos¢ 20cm (granulatu) na budynku sali gimnastyczne;.

Pytanie nr 4.:

Prosimy o potwierdzenie, ze grubosé docieplenia elewacji to 15 cm. W projekcie

nie podaje si¢ tej wielkosci.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ grubo$é - 15cm (welna mineralna fasadowa).

Pytanie nr S.:

W projekcie podaje sie, ze nalezy przewidzie¢ rozbiorki istniejacego pokrycia
papowego. Na przekroju przekreslono te prace a w przedmiarach nie ma robot
rozbiorkowych w tym elemencie. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy rozebrad

istniejgce pokrycie dachu.

Odpowiedz:
Pokrycie stropodachu wentylowanego - papa na istniejace pokrycie (NRO).
Pokrycie stropodachu niewentylowanego — rozbidrka istniejacego pokrycia i

ulozenie nowego pokrycia papowego NRO).
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